（様式６号）

本件受理してよろしいか

入居サービス

課  長

団 地

コード

 異   動   届（法人用）

平成  年  月  日

大阪府住宅供給公社

理  事   長    様

団地   棟    号室

                      法人名

代表者氏名             （代表者印）

電話番号（    ）   －

  下記のとおりお届けします。

記

異動

種別

フ  リ  ガ  ナ 性

別

年

令

従業員等

との続柄
異動年月日 理  由

異動者氏名

転入

転出

平成    年   月   日

転入

転出

平成    年   月   日

転入

転出

平成    年   月   日

転入

転出

平成    年   月   日

転入

転出

平成    年   月   日

転入

転出

平成    年   月   日

本届書に記入いただいた個人情報は、住宅の管理上必要な場合にのみ使用します。

【動物飼育 承認団地用】

（賃貸借契約書と共にご提出ください）

誓 約 書

今般、公社の賃貸住宅に入居後は、賃貸借契約書の記載事項を遵守し、他の入居者との共同生

活であるので、迷惑をかけるような行為はしません。特に下記事項は遵守します。

記

１．指定された自動車駐車区画以外には駐車しません。

２．受領した、別冊「すまいのしおり」を熟読のうえ遵守します。

３．団地内共用施設等入居者が共同して使用する部分の電気、水道などの使用料及び団地の共用部

分の維持、管理に要する費用を負担します。

４．住宅を居住以外の目的（事務所等）に使用しません。

５．住宅を第三者に転貸（民泊含む）し、又は使用させることをしません。

上記について誓約します。

平成   年   月   日

大阪府住宅供給公社 理事長 あて

現住所

氏 名                        ㊞

 【動物飼育 未承認団地用】

（賃貸借契約書と共にご提出ください）

誓 約 書

今般、公社の賃貸住宅に入居後は、賃貸借契約書の記載事項を遵守し、他の入居者との共同生

活であるので、迷惑をかけるような行為はしません。特に下記事項は遵守します。

記

１．犬・猫等動物の飼育はしません。

２．指定された自動車駐車区画以外には駐車しません。

３．受領した、別冊「すまいのしおり」を熟読のうえ遵守します。

４．団地内共用施設等入居者が共同して使用する部分の電気、水道などの使用料及び団地の共用部

分の維持、管理に要する費用を負担します。

５．住宅を居住以外の目的（事務所等）に使用しません。

６．住宅を第三者に転貸（民泊含む）し、又は使用させることをしません。

上記について誓約します。

平成   年   月   日

大阪府住宅供給公社 理事長 あて

現住所

氏 名                        ㊞